SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL
EDITAL N.º 007/2016 DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA

ESTAGIÁRIO(A)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO

EDITAL N.º 007/2016, que visava o preenchimento de 01 (uma) vaga para

Estagiário(a)/Bolsista, para o desempenho de atividades no Laboratório de Informática III,

Unidade I (Campus Marabá).

Considerando os critérios avaliativos previstos no edital, foram aprovados(as) os(as)

seguinte(s) candidatos(as)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

1º Derek Oliveira Correia 9,0

2º Marízia dos Santos Rabelo 8,8

3º Ágatha Yasmim de Sousa Araújo 8,4

4º Jacqueline Jacauna de Oliveira 8,2

5º Maylon Sivalcley da Costa Rocha 7,8

Somente o(a) candidato(a) classificado(a) em 1º lugar deverá comparecer a

Faculdade de Computação e Engenharia Elétrica/FACEEL no dia 31/08/2016 munido dos

seguintes documentos:

a) 02 (duas) Cópias de RG, CPF, Título de Eleitor e de Reservista

b) 02 (duas) Cópias comprovante de residência (frente e verso);

c) 02 (duas) cópias do cartão (Banco do Brasil ou Caixa Econômica);

d) Declaração de Matrícula.

Os candidatos que foram aprovados e não classificados ficarão como cadastro de

reserva, podendo serem posteriormente selecionados.

Marabá, 30 de agosto de 2016.